Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012 № 216
г.Чудово

О признании утратившим
силу решения Чудовского
районного Совета народных
депутатов Новгородской
области от 24.05.2001 № 65

В  соответствии  с  частью  пятой  статьи  51  Федерального  закона  от  06
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономи-
ческого развития Российской федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об
утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров му-
ниципального имущества»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Чудовского районного Совета на-
родных депутатов Новгородской области от 24 мая 2001 года № 65 «Об утвер-
ждении Положения об учете муниципального имущества и ведении реестра».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко